

HEALTH LABS ProbioticMe Acne 30 kapsułek

Cena: 102,20 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HEALTH LABS CARE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Na zdrowy wygląd skóry wpływa m.in. jakość mikrobioty jelitowej oraz stosowanie zbilansowanej diety. Probiotyki uzupełniają mikrobiom, przez co pozytywnie wpływają na odporność skóry. Przez jelita do zdrowej skóry. Związek pomiędzy zbilansowaną dietą, mikrobiotą i zdrową skórą jest tematem wielu badań naukowych. Powstawanie zmian skórnych może być spowodowane m.in. stresem, który poprzez oddziaływanie na neuroprzekazniki wpływa na stan jelit (perystaltykę, dolegliwości bólowe), a także na układ odpornościowy, w tym odporność skóry. Skóra problematyczna wymaga kompleksowej opieki. Stosowanie antybiotyków podczas kuracji dermatologicznej osłabia mikrobiotę jelitową, dlatego skóra problematyczna wymaga wielokierunkowej opieki. Zadbaj o skórę zarówno od strony dermatologicznej, jak i wsparcia mikrobiomu dzięki probiotykom o udowodnionym działaniu Bifiacnel® - 3 wyselekcjonowane szczepy dla skóry trądzikowej. Połączenie trzech szczepów bakterii: Lactobacillus salivarius LS03, Bifidobacterium breve BR03 i Lactobacillus casei LC03, które tworzą Bifiacnel®, w skuteczny i bezpieczny sposób mogą zmniejszać objawy u osób zmagających się z trądzikiem. Mikrobiom skóry - mikrobiom jelit. Skóra i jelita to dwa największe organy, które kontaktują się z mikroorganizmami docierającymi z zewnątrz. Stanowią barierę ochronną przed patogenami, takimi jak bakterie czy wirusy. Stan jelit wpływa na kondycję skóry. **Sposób użycia** 1 kapsułka dziennie – najlepiej po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. **Skład** Arabinogalaktan, składnik kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, mikrokapsułkowane żywe bakterie Bifiacnel®: Lactobacillus salivarius, Bifidobacterium breve, Lactobacillus casei; pikolinian cynku (cynk), substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu. **ProbioticMe Acne W 1 KAPSULE** RWS Mikrokapsułkowane żywe bakterie Bifiacnel®, w tym 4 x 10 AFU * Lactobacillus salivarius LS03 2 x 10 AFU * Bifidobacterium breve BR03 1 x 10 AFU * Lactobacillus casei LC03 1 x 10 AFU * Cynk 5 mg 50% Arabinogalaktan 370 mg * AFU (Active Fluorescent Unit) - jednostki aktywne fluorescencyjne. **RWS - Referencyjna Wartość Spożycia**